株式会社○○○○
企画広報室
新商品「○○○○」のモニター募集について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。（弊社の商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。）
　さて、このたび弊社では、新商品「○○○○」を発売することとなりました。［できれば、ここに簡単に商品の特徴などを記載します］
　つきましては、モニターとして、デザイン、性能、使用感など、率直なご意見・ご感想・ご批判等をしていただける方を募集しております。ご応募いただける場合は、同封のお申込みハガキに必要事項を記入して郵送してください。お申込みから約１０日ほどで商品サンプルをお届けいたしますので、同封のアンケート用紙に商品を使用したご意見等をご記入したうえ、ご返送お願い申し上げます。モニターとしてご意見いただいた方の中から、抽選で○○名様に○○○○をプレゼントさせていただきます。

　なお、当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具